·,'---'

"--'

EMENDAN° 01

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No 10 /16.

O art. 4º passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 4º Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de

sua publicação, produzindo efeitos a partir de 240 (duzentos e quarenta) dias.

~~~-~=
RETIRADA (O) .~=~=-,~-~--· -~

~--;..,; ..... ~. ·~:or~,;.· :...,•.e,;;,•,,.y..,."1;"1;f~<'=~"'""""C ~

ARARAQUP.RA 0 1 NOV 2016 -~
I ~~=~'"="""'. - ~

~ ~ - I
I PRE~ j~ l... · · ........... a a...

mu:::r.::oa--z::r ~